
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 740 del 10/10/2023

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

PAGAMENTO SOMME ISPETTORATO DEL LAVORO DEFINIZIONE AGEVOLATA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 10/10/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PAGAMENTO SOMME ISPETTORATO DEL LAVORO DEFINIZIONE AGEVOLATA.

 

Il Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

 

Premesso

- Che con nota pec del 23/06/2023 la UOC GEF ha comunicato di aver provveduto entro i
termini del 30/06/2023 a presentare istanza di definizione agevolata per i carichi iscrit
a  Ruolo  presso  l’Agenzia  delle  Entrate  Riscossione  di  cui  alla  comunicazione  PEC
protocollo 6196775 del 15/06/2023 

- Che con nota  pec del 13/07/2023 la UOC GEF richiedeva di verificare la competenza
della  cartella  Agenzia  delle  Entrate  Riscossione  documento 02820220003269918000
riguardante l’Ente Creditore  Ispettorato Nazionale del Lavoro.

- Che con nota prot. 28426 del 29/09/2023 il Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera
comunicava alla UOC GEF e, per conoscenza alla UOC GRU, che la liquidazione della
cartella in oggetto “non rientra tra le  competenze di  questa UOC”,  trasmettendo in
allegato l’originaria ordinanza di ingiunzione, notificata al protocollo generale dell’Aorn
in data 02/08/2019, ravvisando nella UOC GRU l’articolazione aziendale competente “
ratione materiae”

Considerato

- Che dalla documentazione allegata alla cartella, come riportato nella  nota prot. 21327
del 02/08/2019 , si è rilevato che la disposizione violata riguarda la mancata denuncia
all’Inail entro i termini del lavoratore I.M.R. avvenuto in data 20/06/2016 e comunicato
il 02/09/2016;

Precisato 

- Che soltanto con deliberazione del Commissario Straordinario n. 190 del 04/11/2019, la
UOC  Gestione  Risorse  Umane  è  stata  investita  della  competenza  dell’atvità  di
istruttoria pratiche per Infortuni del Lavoro, e che, pertanto, non è in grado di risalire
alla ricostruzione dei fat antecedenti, trattandosi, peraltro, di adempimento posto in
capo ad altra UOC;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Preso atto

- Della nota pec del 03/10/2023 con cui il Direttore della UOC GEF ha inoltrato il dettaglio
del debito oggetto di definizione agevolata riferito alla cartella 02820220003269918000
chiedendo  un  celere  riscontro  della  liquidazione  per  il  pagamento  entro  i  termini
stabiliti. 

Ritenuto 

- Di  liquidare  la  somma di  euro  2.857,82  entro  il  termine  del  31/10/2023   al  fine  di
consentire alla UOC GEF di aderire al regime della definizione agevolata  che consente la
riduzione della somma originariamente richiesta da euro 4.310,09 ad euro 2.857,82, cosi’
come riportato nell’allegato alla pec inviata dal Direttore UOC GEF in data 03/10/2023

                                  DETERMINA

approvarsi la narrativa, e per l’effetto:

- Di  liquidare  la  somma  di  euro  2.857,82  entro  il  termine  del  31/10/2023  al  fine  di
consentire alla UOC GEF di aderire al regime della definizione agevolata  che consente la
riduzione della somma originariamente richiesta da euro 4.310.09 ad euro 2.857,82, cosi’
come riportato nell’allegato alla pec inviata dal Direttore UOC GEF in data 03/10/2023;

- dare mandato alla UOC Gef di provvedere al pagamento  della somma di euro 2.857,82
entro il termine del 31/10/2023  con imputazione sul conto 5090101100 Altre imposte e
tasse 

- trasmettere copia del presente atto al Collegio sindacale, come per legge, alla Direzione
Generale, alla Direzione Amministrativa, alle unità operative complesse Programmazione
e Controllo di gestione, alla UOC GEF  

  - pubblicare integralmente la presente determinazione

Il Responsabile UOS Settore Economico

Dr. Giovanni Carullo                                                      IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

                       Dott.ssa Luigia Infante

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

PAGAMENTO SOMME ISPETTORATO DEL LAVORO DEFINIZIONE AGEVOLATA.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5090101100 - Altre imposte e tasse (escluso Irap e Ires)

€2.857,82

09/10/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-10-10T10:06:49+0200
	EDUARDO CHIANESE




